01451-011, levará a PÚBLICO LEILÃO, de modo On-line, através

do site: www.leiloariasmart.com.br, de acordo com os termos da Lei n° 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no

dia 10/09/2024 às 14:00 hrs, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 766.392,16

(setecentos e sessenta e seis mil e trezentos e noventa e dois reais e dezesseis centavos), o imóvel

abaixo descrito, com a propriedade consolidada em nome da Credora Fiduciária, que assim se descreve: IMÓ-

VEL DA MATRÍCULA N° 202.730 DO 3º OFICIAL DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE PORTO ALEGRE-RS:

Localização: Rua Sinai, nº 41, Casa 16- Condomínio de Lotes Pateo Verde, bairro Ipanema, Porto Alegre-RS,

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em

primeiro leilão, fica desde já designado o dia 12/09/2024, no mesmo horário e local, para realização do SE-

GUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 757.930,49 (setecentos e cinquenta e sete mil

e novecentos e trinta reais e quarenta e nove centavos). Os interessados em participar do leilão de modo

on-line, deverão se cadastrar no site www.leiloariasmart.com.br e se habilitar acessando a página deste leilão,

clicando na opção HABILITE-SE, com antecedência de até 01 (uma) hora, antes do início do leilão presencial,